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AF ELECTRIC
FANTIC ISSIMO URBAN

Pateicoties lielakas sekciju
riteniem un zemakajam smaguma
centram, jaunais ISSIMO apzimé
dro$ibu un stabilitati pilsetas
konteksta, radot tadas nepilnibas
ka sliedes, lukas un brugakmens
ielas. Unikals un pielagojams
dizains ar aksesuariem un vakiem
desmit dazadas krasas.

Tehniskie dati

Dzinéja griezes moments Nm:
Piedzinas tips:

Prieksejais ritenis:
Aizmugurejais ritenis:
Garantija:

Baterijas ietilpiba:

95

BAFANG M500, Torque/Coppia: 95 Nm
/120

/120"

2 gadi

630Wh

Cena sakot no: 3290 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekséja bridinajuma.
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